Tại Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau, địa chỉ: số 207, 
đường Ngô Gia Tự, khóm 5, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau (nay là: số 
207, đường Ngô Gia Tự, khóm 19, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau) - Điện thoại: 
02903.829.939.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.741.963.254đ (Bằng chữ: Một tỷ, 
bảy trăm bốn mươi mốt triệu, chín trăm sáu mươi ba nghìn, hai trăm năm mươi bốn 
đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời gian nộp tiền đặt 
trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: (10% giá khởi điểm) = 174.196.000 đồng/hồ sơ.
- Nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: